

Palewicz: Nie reagujemy na niepoważne propozycje

Odpowiedź sołecznickiego mera kowieńskiemu wicemerowi

Antoni Radczenko,

pl.delfi.lt

piątek, 1 luty 2013 r. 08:58

-
-

© DELFI (T.Vinicko nuotr.)

Mer rejonu sołecznickiego Zdzisław Palewicz oświadczył, że nie będzie komentował propozycji wicemera Kowna i szefa partii „Młoda Litwa” („Jaunoji Lietuva”) Stanislovasa Buškevičia, bo ma na głowie masę innych bardziej poważnych spraw.

„Naprawdę mamy dużo do zrobienia i nie zajmujemy się sprawami sztucznie upolitycznionymi” – powiedział PL DELFI Zdzisław Palewicz, mer rejonu sołecznickiego.

„Nie reagujemy na niepoważne propozycje” – dodał mer.



Pomoc wicemera

Wczoraj szef „Młodej Litwy” oraz wicemer Kowna oświadczył, że chce nieodpłatnie pomóc rejonowi sołecznickiemu w usunięciu dwujęzycznych tablic. „Z informacji prasowych wynika, że Samorząd Rejonu Sołecznickiego nie ma w budżecie przeznaczonych środków na ten cel. Rozumiejąc trudną sytuację finansową rejonu, członkowie partii „Młoda Litwa” z całego serca i nieodpłatnie oferują swoją pomoc. Zorganizujemy samopomoc społeczną i z własnych środków i o własnych siłach pomożemy usunąć tabliczki z napisami w niepaństwowym języku” – oświadczył Buškevičius.

Z takim apelem lider prawicowej partii zwrócił się do mera rejonu sołecznickiego Zdzisława Palewicza. „Proszę uwzględnić naszą propozycję i poinformować o podjętej decyzji” – napisano w oświadczeniu.

Ważniejsze sprawy

Mer rejonu poinformował, że obecnie ma dużo poważniejszych spraw do załatwienia, niż reagowanie na tego typu apele. „Spraw jest bardzo dużo. Jest początek roku. To są przede wszystkim sprawy finansowe, rozplanowanie środków finansowych” – wytłumaczył mer.

Rejon sołecznicki w tym roku planuje realizację kilku poważnych projektów. „Bardzo się cieszymy, że w tym roku ruszy nareszcie renowacja pałacyku Balińskich w Jaszunach. Udało się nam to załatwić. W Sołecznikach jest planowana rekonstrukcja placu centralnego oraz stadionu. Chcemy, aby było normalne boisko, uporządkowane, z chodnikami. Planujemy też renowację domów kultury w Dziewiniszkach i Rudnikach. Mamy w planach również budowę, od podstaw, domu kultury w Koleśnikach” – poinformował o planach samorządu Zdzisław Palewicz.

W poniedziałek Wileński Okręgowy Sąd Administracyjny zobowiązał administrację rejonu sołecznickiego do usunięcia w przeciągu miesiąca tabliczek w języku polskim. Wyrok nie jest prawomocny, mer Zdzisław Palewicz zapowiedział, że zostanie zaskarżony w sądzie wyższej instancji.

Podziel się:

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI. Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.

